

MAHANAGAR GAS LIMITED

(GAIL, Govt. of Maharashtra & BGAPH Enterprise)

Regd. Office: MGL House, Block G-33, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051 • CIN: L40200MH1995PLC088133
Tel: +91 22 66785000 • Fax: +91 22 26528925

Email: investorrelations@mahanagargas.com • Website: www.mahanagargas.com

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Tuesday, November 13, 2018**, inter-alia to consider and approve Unaudited Financial Results of the company for the quarter and half year ended September 30, 2018.

In this regard, trading window will be closed from **Monday, November 05, 2018 to Thursday, November 15, 2018** (both days inclusive) for all employees and designated persons.

The Notice can be accessed at the Company website at **www.mahanagargas.com** and also at the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. **www.bseindia.com** and **www.nseindia.com**

For Mahanagar Gas Limited
Sd/-

Date: October 15, 2018

Alok Mishra

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

लोकसत्ता | मुंबई

मंगळवार, १६ ऑक्टोबर २०१८★

महानगर गॅस लिमिटेड

(गॅस, महाराष्ट्र सरकार आणि गीजीएपीएच चा उपक्रम)

नोंदणीकृत कार्यालय: एमजीएच हाउस, ब्लॉक जी-३३, बान्द्रा-कुर्ला संकुल,
बान्द्रा (पूर्व), मुंबई ४०००५१ • सीआयएन: एल४०२००एम१९९५एलसी०८८१३३
दूरध्वनी: +९१ २२ ६६७८५००० • फॅक्स: +९१ २२ २६५२८९२५
ई-मेल: investorrelations@mahanagargas.com • संकेतस्थळ: www.mahanagargas.com

**सूचना**

सेबी (लिसटिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स), नियमावली, २०१५ च्या नियमावली ४७ च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सप्टेंबर ३०, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि अर्ध वर्षासाठी अन्य बाबींसह कंपनीचा अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन मंजूर करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार, नोव्हेंबर १३, २०१८ रोजी घेण्यात येणार आहे. या संदर्भात सर्व कर्मचारी आणि नियुक्त व्यक्तींच्या व्यवहाराची व्यवहार करणारी विण्डो सोमवार, नोव्हेंबर ०५, २०१८ ते गुरुवार, नोव्हेंबर १५, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल.

सदर सूचना कंपनीच्या **www.mahanagargas.com** या संकेतस्थळावर आणि कंपनीचे समभाग जिथे सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच **www.bseindia.com** आणि **www.nseindia.com** या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

महानगर गॅस लिमिटेडकरिता

सही/-

अलोक मिश्रा

कंपनी सचिव आणि कम्प्लायन्स अधिकारी

दिनांक : ऑक्टोबर १५, २०१८

ठिकाण : मुंबई